PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 08.595.187/0001-25

AVISO DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL – N° 013/2023

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 910/2023, torna público para conhecimento dos interessados a

REPUBLICAÇÃO do Pregão Presencial - Nº 013/2023 Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE FENO TIPO A, para equinos, destinado à alimentação de animais
apreendidos no CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES – CCZ do Município de Barreiras-Ba. Sessão de Abertura: 01/09/2023 às 08:30h. O edital poderá ser obtido em

sua integra no site: https://portaldatransparencia.barreiras.ba.gov.br/licitacoes/.Informações/Fone: 08h às 12h. (77) 3614-7114. Diego Junio Paulino Silva – Pregoeiro.

Barreiras/Ba, 17 de agosto de 2023.